СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
РЕШЕНИЕ

19.12.2019                                                                            № 50
О внесении изменений  в решение
 Совета народных депутатов

муниципального образования
Красносельское от 17.05.2011 № 16
В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское,  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 17.05.2011№ 16 «Об установлении дополнительных  оснований признания безнадежными  к взысканию и списанию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения  (далее - Решение):

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 Решения слова « шести месяцев» заменить словами «  трех лет»
1.2. Подпункт 1.6 пункта 1 Решения отменить.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального
образования Красносельское                                                                 В.Н. Кузнецов